Cadet Circ

Tireurs (tous, ordre structuré - 97 tireurs)

série

nom prénom

équipe

164

ALONSO GALARJ

SPAIN 1

193

MORA SANCHIS

SPAIN 1

235

SEGARRA ROSAD

SPAIN 1

174

URIA FARRES Ale

SPAIN 1

229

GASQUEZ I FIGUE

SPAIN 2

213

HUERGA SAN RO

SPAIN 2

220

PENA FERNANDE

SPAIN 2

43

GAVEN MARY Thi

FRANCE 1

53

JOLIBOIS Ferdinan

FRANCE 1

3

PARPEYRAT FOU

FRANCE 1

14

WATSON Guillaum

FRANCE 1

80

DARMANI Evan

FRANCE 2

28

DUTRIPON Gabin

FRANCE 2

42

LISBOA DE SOUS

FRANCE 2

15

RANJBARAN Dani

FRANCE 2

47

ANATRELLA Malo

FRANCE 3

48

BLANCHARD Leo

FRANCE 3

71

BOUMAZA Mabhel

FRANCE 3

120

REY Yal

FRANCE 3

103

BOUILLON Ewann

FRANCE 4

98

COSTE Fabien

FRANCE 4

104

DEKOUCHE Smain

FRANCE 4

88

PLATOV Andrei

FRANCE 4

157

CHINO Constantin

FRANCE 5

62

GIRARDOT Lucien

FRANCE 5

114

ROBINET Lucas

FRANCE 5

57

ROBINET Samuel

FRANCE 5

60

FLOREA Luca

GREAT BRITAIN 2

112

JAMES Alexander

GREAT BRITAIN 2

142

KEEN Finn

GREAT BRITAIN 1

203

THOMPSON Edwar

GREAT BRITAIN 2

102

BELBOUAB Moha

GREAT BRITAIN 1

49

CONTRACTOR Kh

GREAT BRITAIN 1

241

DAKIN Ethan

GREAT BRITAIN 2

59

KELLY David

GREAT BRITAIN 1

130

BARRASS Sam

GREAT BRITAIN 3

151

DRUMMOND-MU

GREAT BRITAIN 3

165

ROBINSON Aiden

GREAT BRITAIN 3

84

NEUMANN Henry

GERMANY 2

122

MEHNER Laureano

GERMANY 2

149

SCHROTT Benjami

GERMANY 2

175

KOLB Conrad

GERMANY 2

116

BARBY Henrik

GERMANY

23

BECKMANN Otto

GERMANY

92

BERGERT Michael

GERMANY

154

ECKNER Lykko

GERMANY

67

CALABRO' Lorenz

ITALY

CONTICINI Mattia

ITALY

17

DEL TORTO Jacop

ITALY

51

COLLINI Nicolo'

ITALY 2

26

PANAZZOLO Marc

ITALY 2

40

PASIN Elia

ITALY 2
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Cadet Circ

Tireurs (tous, ordre structuré - 97 tireurs)

série | nom prénom équipe
31 |HAYASHIKAWA |[JAPAN
12 | KAMIDE Kiri JAPAN
39| ONO Ryoga JAPAN
118 | TANAKA Takushin |JAPAN
107 | HATSUGAI Shuya |[JAPAN 2
16 [ KODA Tomomasa |JAPAN 2
69 | SHIRAOGAWA Sh |JAPAN 2
38 | SUZUKI Tetsuya JAPAN 2
191 | GAINUTDINOVS |LATVIA
128 | OZOLINS Jekabs LATVIA
74 | ZDORS Markuss LATVIA
188 | VAN ZUIJLEN Pepi | NETHERLANDS 2
141 [ MOERBEEK Jonas | NETHERLANDS
231 |KOK Tigo NETHERLANDS 2
111 | KOSTER Fabian NETHERLANDS
186 | VAN DEN BERG C | NETHERLANDS
168  MEDVEDEV Marti | NETHERLANDS 2
126 | VAN DEN BERG S |[NETHERLANDS
222 | FREITAS Guilherm |PORTUGAL
213 | GONCALVES Andr | PORTUGAL
199 | VALE Afonso PORTUGAL
65 | DU Yuntao SINGAPORE 1
163 | CHENG Yu Bin Dar | SINGAPORE 1
90 | TANG Tristan SINGAPORE 1
131 | TAN Le Kai SINGAPORE 1
135 |SALA Carl SWEDEN 1
158 | SALA Vincent SWEDEN 1
225 | ENSTROM Erik SWEDEN 2
193 | SALZMAN Olle SWEDEN 2
230 | AHRLING Alvar SWEDEN 2
183 | MOHOLI Elvis SWEDEN 1
197 | RIENACKER Thom | SWEDEN 1
117 | BALOGH Bruno SWEDEN 2
7| GRAHAM Roy UNITED STATES OF AMER
1| LI Richard UNITED STATES OF AMER
18 | RUSADZE Nickolas [ UNITED STATES OF AMER
21| YANG Luao UNITED STATES OF AMER
2| DESERANNO Don |UNITED STATES OF AMER
50 HOOSHI Jayden UNITED STATES OF AMER
30 | MIALL Steven UNITED STATES OF AMER
5| WU Alexander UNITED STATES OF AMER
20| JAIN Aditya UNITED STATES OF AMER
44 | ROSE Benjamin UNITED STATES OF AMER
11| TANG Owen UNITED STATES OF AMER
9| TRAUGOT Owen |UNITED STATES OF AMER
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Cadet Circuit Cabries

Equipes (toutes, ordre des no de série - 26 équipes)

r.i.

no série

nom

présence

nation

26 (17 18)

UNITED STATES OF A
GRAHAM Roy
LI Richard
RUSADZE Nickolas
YANG Luao

présente

USA

37(2 5 30)

UNITED STATES OF A
DESERANNO Don Jei
HOOSHI Jayden
MIALL Steven
WU Alexander

présente

USA

40 (9 11 20)

UNITED STATES OF A
JAIN Aditya
ROSE Benjamin
TANG Owen
TRAUGOT Owen

présente

USA

60 (3 14 43)

FRANCE 1
GAVEN MARY Thiba
JOLIBOIS Ferdinand
PARPEYRAT FOURN
WATSON Guillaume

présente

FRA

82 (12 31 39)

JAPAN
HAYASHIKAWA Rui
KAMIDE Kiri
ONO Ryoga
TANAKA Takushin

présente

JPN

85 (1528 42)

FRANCE 2
DARMANI Evan
DUTRIPON Gabin
LISBOA DE SOUSA E
RANJBARAN Daniel

présente

FRA

92 (8 17 67)

ITALY
CALABRO' Lorenzo
CONTICINI Mattia
DEL TORTO Jacopo

présente

ITA

117 (26 40 51)

ITALY 2
COLLINI Nicolo'
PANAZZOLO Marco
PASIN Elia

présente

ITA

123 (16 38 69)

JAPAN 2
HATSUGALI Shuya
KODA Tomomasa
SHIRAOGAWA Shun
SUZUKI Tetsuya

présente

JPN

10

166 (47 48 71)

FRANCE 3
ANATRELLA Malo
BLANCHARD Leo
BOUMAZA Mahel
REY Yal

présente

FRA
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Cadet Circuit Cabries

Equipes (toutes, ordre des no de série - 26 équipes)

r.i.

no série

nom

présence

nation

11

210 (49 59 102)

GREAT BRITAIN 1
BELBOUAB Mohamm
CONTRACTOR Khala
KEEN Finn
KELLY David

présente

GBR

12

231 (2392 116)

GERMANY
BARBY Henrik
BECKMANN Otto
BERGERT Michael
ECKNER Lykko

présente

GER

13

233 (57 62 114)

FRANCE 5
CHINO Constantin
GIRARDOT Lucien
ROBINET Lucas
ROBINET Samuel

présente

FRA

14

286 (65 90 131)

SINGAPORE 1
CHENG Yu Bin Darius
DU Yuntao
TAN Le Kai
TANG Tristan

présente

SGP

15

289 (88 98 103)

FRANCE 4
BOUILLON Ewann
COSTE Fabien
DEKOUCHE Smain
PLATOV Andrei

présente

FRA

16

355 (84 122 149)

GERMANY 2
KOLB Conrad
MEHNER Laureano
NEUMANN Henry
SCHROTT Benjamin

présente

GER

17

375 (60 112 203)

GREAT BRITAIN 2
DAKIN Ethan
FLOREA Luca
JAMES Alexander
THOMPSON Edward

présente

GBR

18

HiHHE

NETHERLANDS
KOSTER Fabian
MOERBEEK Jonas
VAN DEN BERG Cedr
VAN DEN BERG Sam

présente

NED

19

393 (74 128 191)

LATVIA
GAINUTDINOVS Mar
OZOLINS Jekabs
ZDORS Markuss

présente

LAT

20

HiHHE

GREAT BRITAIN 3
BARRASS Sam
DRUMMOND-MURR
ROBINSON Aiden

présente

GBR
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Cadet Circuit Cabries

Equipes (toutes, ordre des no de série - 26 équipes)

r.i.

no série

nom

présence | nation

21

HiHHE

SWEDEN 1
MOHOLI Elvis
RIENACKER Thomas
SALA Carl
SALA Vincent

présente | SWE

22

HHHHE

SPAIN 1
ALONSO GALAR Joki
MORA SANCHIS Davi
SEGARRA ROSADO
URIA FARRES Alex

présente | ESP

23

HHHHE

SWEDEN 2
AHRLING Alvar
BALOGH Bruno
ENSTROM Erik
SALZMAN Olle

présente | SWE

24

HiHHE

NETHERLANDS 2
KOK Tigo
MEDVEDEV Martin
VAN ZUIJLEN Pepijn

présente | NED

25

HiHHE

PORTUGAL
FREITAS Guilherme
GONCALVES Andre
VALE Afonso

présente | POR

26

HiHHE

SPAIN 2
GASQUEZ I FIGUER
HUERGA SAN ROMA
PENA FERNANDEZ

présente | ESP
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Formule de la compétition

Elimination directe : 27 équipes
Tableau principal

Tableau pour la 9e place
Tableau pour la 13e place
Match pour la 15¢ place

Match pour la 11e place
Tableau pour la Se place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place

Cadet Circuit Cabries
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Tableau de 32

Fleuret Hommes Equipes (M17)

Tableau de 16

Tableau de 8

Demi-finales

Finale

1 == UNITED STATES OF USA
UNITED STATES OF
32
- UNITED STATES OF
17 Bf& GREATBRITAIN2 GBR 4521
GREAT BRITAIN 2
16 ™= GERMANY 2 GER | 4530
UNITED STATES OF
9 [®] JAPAN2 IPN 45/37
JAPAN 2
24 |[mmm NETHERLANDS2 NED | 457
ITALY 2
25 [El PORTUGAL POR 4531
ITALY 2
g8 N 1mALY2 ITA [ 458
UNITED STATES OF
5 [® JAPAN JPN 4529
JAPAN
28
JAPAN
21 SWEDEN 1 SWE 45/42
GERMANY
12 ™8 GERMANY GER | 45/23
JAPAN
13 W0 FRANCE 5 FRA 4530
- GREAT BRITAIN 3
20 EIE GREATBRITAIN3  GBR | 4535
FRANCE 1
29 45/25
FRANCE 1
4 FRANCE 1 FRA
3 ®= UNITED STATES OF USA
UNITED STATES OF
30
UNITED STATES OF
19 fmmm LATVIA LAT 4526
A SINGAPORE 1
14 SINGAPORE 1 SGP [ 4529
- UNITED STATES OF
11 Bf& GREATBRITAIN1 GBR 45/34
7 GREAT BRITAIN 1
22  few SPAIN 1 ESP 45/27
GREAT BRITAIN 1
27 45/31
FRANCE 2
6 FRANCE 2 FRA
UNITED STATES OF
7 0N ALy ITA 4531
ITALY
26 E2 SPAIN2 ESP [ 45/6
FRANCE 3
23 SWEDEN 2 SWE 4538
FRANCE 3
10 MW FRANCE3 FRA [ 4521
UNITED STATES OF
15 MW FRANCE 4 FRA 4528
FRANCE 4
18 E NETHERLANDS NED 45/34 Troisiéme place
UNITED STATES OF
31 45/31
UNITED STATES OF JAPAN
> EE= UNITED STATES OF USA
UNITED STATES OF
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Fleuret Hommes Equipes (M17)

Tableau 9-16 de 8 Tableau 9-16 de 4 9e place
2= GREATBRITAIN2 GBR
JAPAN 2
@] JAPAN2 IPN 2533
JAPAN 2
B GERMANY GER 45/42
- GERMANY
GREAT BRITAIN3  GBR | 457
ITALY
SINGAPORE 1 SGP 45/37
FRANCE 2
B0 FrRANCE 2 FRA | 4542
ITALY
BN imaLy ITA 45/39
ITALY
BN FrRANCE4 FRA | a5/44
11e place
GERMANY
GERMANY
FRANCE 2 45/37
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Fleuret Hommes Equipes (M17)

Tableau 13-16 de 4 13e place
2he GREATBRITAIN2 GBR
- GREAT BRITAIN 3
Zhe GREATBRITAIN3  GBR | pNF
SINGAPORE 1
SINGAPORE 1 SGP 4531
SINGAPORE 1
BB FrRANCE 4 FRA [ 4532
15¢ place
FRANCE 4
FRANCE 4
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Fleuret Hommes Equipes (M17)

Tableau 5-8 de 4 Se place
BN imaLy2 ITA
FRANCE 1
BB FrANCE | FRA | 25/4]
o FRANCE 1
GREAT BRITAIN | GBR 45/38
FRANCE 3
BB FrANCES FRA [ 4534
7e place
ITALY 2
ITALY 2
GREAT BRITAIN | | 45/4]
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Cadet Circuit Cabries

Classement général (ordre des rangs - 26 équipes)

rg

nom

nation

statut

UNITED STATES OF AMERICA 1
GRAHAM Roy
LI Richard
RUSADZE Nickolas
YANG Luao

USA

UNITED STATES OF AMERICA 2
DESERANNO Don Jeidus
HOOSHI Jayden
MIALL Steven
WU Alexander

USA

UNITED STATES OF AMERICA 3
JAIN Aditya
ROSE Benjamin
TANG Owen
TRAUGOT Owen

USA

JAPAN
HAYASHIKAWA Rui
KAMIDE Kiri
ONO Ryoga
TANAKA Takushin

JPN

FRANCE 1
GAVEN MARY Thibault
JOLIBOIS Ferdinand
PARPEYRAT FOURNEL Ulisse
WATSON Guillaume

FRA

FRANCE 3
ANATRELLA Malo
BLANCHARD Leo
BOUMAZA Mahel
REY Yal

FRA

ITALY 2
COLLINI Nicolo'
PANAZZOLO Marco
PASIN Elia

ITA

GREAT BRITAIN 1
BELBOUAB Mohammed
CONTRACTOR Khalam
KEEN Finn
KELLY David

GBR

ITALY
CALABRO' Lorenzo
CONTICINI Mattia
DEL TORTO Jacopo

ITA

10

JAPAN 2
HATSUGALI Shuya
KODA Tomomasa
SHIRAOGAWA Shun
SUZUKI Tetsuya

JPN
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Cadet Circuit Cabries

Classement général (ordre des rangs - 26 équipes)

rg

nom

nation

statut

11

GERMANY
BARBY Henrik
BECKMANN Otto
BERGERT Michael
ECKNER Lykko

GER

12

FRANCE 2
DARMANI Evan
DUTRIPON Gabin
LISBOA DE SOUSA Esteban
RANJBARAN Daniel

FRA

13

SINGAPORE 1
CHENG Yu Bin Darius
DU Yuntao
TAN Le Kai
TANG Tristan

SGP

14

GREAT BRITAIN 3
BARRASS Sam
DRUMMOND-MURRAY Euan
ROBINSON Aiden

GBR

15

FRANCE 4
BOUILLON Ewann
COSTE Fabien
DEKOUCHE Smain
PLATOV Andrei

FRA

16

GREAT BRITAIN 2
DAKIN Ethan
FLOREA Luca
JAMES Alexander
THOMPSON Edward

GBR

DNF

17

FRANCE 5
CHINO Constantin
GIRARDOT Lucien
ROBINET Lucas
ROBINET Samuel

FRA

18

GERMANY 2
KOLB Conrad
MEHNER Laureano
NEUMANN Henry
SCHROTT Benjamin

GER

19

NETHERLANDS
KOSTER Fabian
MOERBEEK Jonas
VAN DEN BERG Cedric
VAN DEN BERG Sam

NED

20

LATVIA
GAINUTDINOVS Martins
OZOLINS Jekabs
ZDORS Markuss

LAT
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Cadet Circuit Cabries

Classement général (ordre des rangs - 26 équipes)

rg

nom

nation | statut

21

SWEDEN 1
MOHOLI Elvis
RIENACKER Thomas
SALA Carl
SALA Vincent

SWE

22

SPAIN 1
ALONSO GALAR Jokin
MORA SANCHIS David
SEGARRA ROSADO Carlos
URIA FARRES Alex

ESP

23

SWEDEN 2
AHRLING Alvar
BALOGH Bruno
ENSTROM Erik
SALZMAN Olle

SWE

24

NETHERLANDS 2
KOK Tigo
MEDVEDEYV Martin
VAN ZUIJLEN Pepijn

NED

25

PORTUGAL
FREITAS Guilherme
GONCALVES Andre
VALE Afonso

POR

26

SPAIN 2
GASQUEZ I FIGUERAS Arnau
HUERGA SAN ROMAN Alberto
PENA FERNANDEZ Diego

ESP
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Cadet Circuit Cabries page 1/1

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat [nat. |T* T32 Tl6 QF SE Finals |Total
RV A RV A RV A RV A RV A RV A RV A
ANDRITZKI Paul |N GER 1 - - 1 - -
BONNEVILLE Lud|B FRA |1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -
BOSMAN Niels N NED |3 - - 1 - - 4 - -
DAGREOU Mathie FRA |1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -
DJAWADI Nikola|N GER |3 - - 1 - - 4 - -
DOPPIA Sylvain|C FRA 1 - - 1 - -
ELLIKER Daniel GBR 1 - - 1 - -
FERNANDEZ HERN [N ESP |1 - - 1 - - - - 1 - - 4 - -
GONZALEZ ANDRE ESP |2 - - 1 - - 1 - - - - 5 - -
HAZELWOOD Dani |B GBR |3 - - 1 - - 4 - -
HECHER Benoit [N FRA |2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -
KAIGORODOVS Bo |N LAT 1 - - 1 - -
KUROWSKA Domin |B POL |3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -
KVERNES Isak N SWE |2 - - 1 - - - - 1 - - 5 - -
LEVEILLEY Vict|N FRA |1 - - 1 - - 1 - - 3 - -
MCCAIG Bruce N GBR 1 - - 1 - -
MCDERMOTT Chia|C GBR |2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -
MENTOR Victori|B GBR |2 - - 1 - - 1 - - 4 - -
MIELCAREK Gasp ([N FRA 1 - - 1 - -
PERELMANN Mark |C SGP 1 - - 1 - -
PETRINI Felix |N SWE |2 - - 1 - - 3 - -
SASAKI Peter C GBR 1 - - 1 - -
SAVIN Thibault |C FRA |2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -
SCHMIDT Friedr|N GER 1 - - 1 - -
SOLODKIHA Jeka |B LAT |3 - - 1 - - - - 5 - -
TEACA Bogdan C FRA |2 - - 1 - - 1 - - 4 - -
TEMPLE Jackson USA 1 - - 1 - -
TESCHE Askhat USA 1 - - 1 - -
TOLBERT Zoe USA 1 - - 1 - -
VIDAL Alice N FRA |2 - - 1 - - 3 - -
R = Referee V = Video Referee A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32 QF = Quarterfinals SF = SemiFinals T* = other tables
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Cadet Circuit Cabries
Tableau de 32
B GERMANY 2 30/45 GREAT BRITAIN 2
GERMANY 2 Touches| Score | Score [Touches GREAT BRITAIN 2
NEUMANN Henry 1 1 5 5 JAMES Alexander
SCHROTT Benjamin 1 2 10 5 FLOREA Luca
MEHNER Laureano 2 4 15 5 THOMPSON Edward
SCHROTT Benjamin 2 6 20 5 JAMES Alexander
NEUMANN Henry 5 11 25 5 THOMPSON Edward
MEHNER Laureano 6 17 30 5 FLOREA Luca
R) KOLB Conrad 4 21 35 5 THOMPSON Edward
MEHNER Laureano 5 26 40 5 JAMES Alexander
NEUMANN Henry 4 30 45 5 FLOREA Luca
= NETHERLANDS 2 27/45 JAPAN2 | @ |
NETHERLANDS 2 Touches| Score | Score [Touches JAPAN 2
KOK Tigo 3 3 5 5 SUZUKI Tetsuya
MEDVEDEV Martin 6 9 10 5 SHIRAOGAWA Shun
VAN ZUIJLEN Pepijn 3 12 15 5 KODA Tomomasa
KOK Tigo 0 12 20 5 SHIRAOGAWA Shun
VAN ZUIJLEN Pepijn 0 12 25 5 SUZUKI Tetsuya
MEDVEDEYV Martin 6 18 30 5 KODA Tomomasa
VAN ZUIJLEN Pepijn 3 21 35 5 SHIRAOGAWA Shun
KOK Tigo 23 40 5 KODA Tomomasa
MEDVEDEV Martin 4 27 45 5 SUZUKI Tetsuya
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Cadet Circuit Cabries
Tableau de 32
[ PORTUGAL 28/45 ITALY 2
PORTUGAL Touches| Score | Score [Touches ITALY 2
VALE Afonso 5 5 2 2 PANAZZOLO Marco
FREITAS Guilherme 2 7 10 8 PASIN Elia
GONCALVES Andre 1 8 15 5 COLLINI Nicolo'
FREITAS Guilherme 0 8 20 5 PANAZZOLO Marco
VALE Afonso 8 16 25 5 COLLINI Nicolo'
GONCALVES Andre 4 20 30 5 PASIN Elia
FREITAS Guilherme 0 20 35 5 COLLINI Nicolo'
GONCALVES Andre 1 21 40 5 PANAZZOLO Marco
VALE Afonso 7 28 45 5 PASIN Elia
B GERMANY 45/23 SWEDEN 1
GERMANY Touches| Score | Score [Touches SWEDEN 1
BERGERT Michael 5 5 4 4 RIENACKER Thomas
ECKNER Lykko 5 10 7 3 SALA Carl
BARBY Henrik 5 15 8 1 SALA Vincent
ECKNER Lykko 5 20 9 1 RIENACKER Thomas
BERGERT Michael 5 25 15 6 R) MOHOLI Elvis
BARBY Henrik 5 30 16 1 SALA Carl
R) BECKMANN Otto 5 35 20 4 R) MOHOLI Elvis
BARBY Henrik 5 40 23 3 RIENACKER Thomas
BERGERT Michael 5 45 23 0 SALA Carl
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Cadet Circuit Cabries page 3/10

Tableau de 32

GREAT BRITAIN 3 45/35 FRANCE 5

GREAT BRITAIN 3 Touches| Score | Score [Touches FRANCE 5
BARRASS Sam 5 5 1 1 CHINO Constantin
ROBINSON Aiden 5 10 3 2 ROBINET Lucas
DRUMMOND-MURRAY Euan 5 15 5 2 GIRARDOT Lucien
ROBINSON Aiden 5 20 15 10 R) ROBINET Samuel
BARRASS Sam 5 25 21 6 GIRARDOT Lucien
DRUMMOND-MURRAY Euan 5 30 26 5 ROBINET Lucas
ROBINSON Aiden 5 35 29 3 GIRARDOT Lucien
DRUMMOND-MURRAY Euan 5 40 32 3 R) ROBINET Samuel
BARRASS Sam 5 45 35 3 ROBINET Lucas

e LATVIA 29/45 SINGAPORE 1

LATVIA Touches| Score | Score [Touches SINGAPORE 1
ZDORS Markuss 4 4 5 5 CHENG Yu Bin Darius
GAINUTDINOVS Martins 3 7 10 5 DU Yuntao
OZOLINS Jekabs 0 7 15 5 TAN Le Kai
GAINUTDINOVS Martins 3 10 20 5 CHENG Yu Bin Darius
ZDORS Markuss 3 13 25 5 TAN Le Kai
OZOLINS Jekabs 10 23 30 5 R) TANG Tristan
GAINUTDINOVS Martins 1 24 35 5 TAN Le Kai
OZOLINS Jekabs 2 26 40 5 CHENG Yu Bin Darius
ZDORS Markuss 3 29 45 5 DU Yuntao
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Tableau de 32
GREAT BRITAIN 1 45/27 SPAIN 1
GREAT BRITAIN 1 Touches| Score | Score [Touches SPAIN 1
KEEN Finn 4 4 5 5 URIA FARRES Alex
KELLY David 6 10 8 3 SEGARRA ROSADO Carlos
CONTRACTOR Khalam 2 12 15 7 MORA SANCHIS David
KEEN Finn 8 20 17 2 SEGARRA ROSADO Carlos
R) BELBOUAB Mohammed 5 25 18 1 URIA FARRES Alex
KELLY David 5 30 19 1 MORA SANCHIS David
R) BELBOUAB Mohammed 5 35 21 2 R) ALONSO GALAR Jokin
KEEN Finn 5 40 24 3 MORA SANCHIS David
KELLY David 5 45 27 3 URIA FARRES Alex
B B ITALY 45/6 SPAIN 2
ITALY Touches| Score | Score [Touches SPAIN 2
CONTICINI Mattia 5 5 1 1 GASQUEZ I FIGUERAS Arnau
CALABRO' Lorenzo 5 10 2 1 HUERGA SAN ROMAN Alberto
DEL TORTO Jacopo 5 15 2 0 PENA FERNANDEZ Diego
CALABRO' Lorenzo 5 20 2 0 GASQUEZ I FIGUERAS Arnau
CONTICINI Mattia 5 25 2 0 PENA FERNANDEZ Diego
DEL TORTO Jacopo 5 30 5 3 HUERGA SAN ROMAN Alberto
CALABRO' Lorenzo 5 35 5 0 PENA FERNANDEZ Diego
DEL TORTO Jacopo 5 40 5 0 GASQUEZ I FIGUERAS Arnau
CONTICINI Mattia 5 45 6 1 HUERGA SAN ROMAN Alberto
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Tableau de 32
FRANCE 3 45/21 SWEDEN 2
FRANCE 3 Touches| Score | Score [Touches SWEDEN 2
BLANCHARD Leo 5 5 1 1 ENSTROM Erik
REY Yal 5 10 2 1 BALOGH Bruno
BOUMAZA Mahel 5 15 4 2 AHRLING Alvar
REY Yal 5 20 7 3 ENSTROM Erik
BLANCHARD Leo 5 25 16 9 AHRLING Alvar
BOUMAZA Mahel 5 30 16 0 BALOGH Bruno
REY Yal 5 35 19 3 AHRLING Alvar
BOUMAZA Mahel 5 40 21 2 ENSTROM Erik
BLANCHARD Leo 5 45 21 0 BALOGH Bruno
== NETHERLANDS 34/45 FRANCE 4 || |}
NETHERLANDS Touches| Score | Score [Touches FRANCE 4

VAN DEN BERG Cedric 5 5 1 1 COSTE Fabien
MOERBEEK Jonas 2 7 10 9 DEKOUCHE Smain
KOSTER Fabian 5 12 15 5 BOUILLON Ewann
MOERBEEK Jonas 3 15 20 5 COSTE Fabien
VAN DEN BERG Cedric 4 19 25 5 BOUILLON Ewann
KOSTER Fabian 8 27 30 5 DEKOUCHE Smain
R) VAN DEN BERG Sam 1 28 35 5 BOUILLON Ewann
KOSTER Fabian 3 31 40 5 COSTE Fabien
VAN DEN BERG Cedric 3 34 45 5 DEKOUCHE Smain




Tableau de 16

Cadet Circuit Cabries

GREAT BRITAIN 2 21/45 UNITED STATES OF AMERICA | EE

GREAT BRITAIN 2 Touches| Score | Score |Touches| UNITED STATES OF AMERICA 1
JAMES Alexander 1 1 5 5 RUSADZE Nickolas
FLOREA Luca 1 2 10 5 GRAHAM Roy
THOMPSON Edward 1 3 15 5 YANG Luao
JAMES Alexander 5 8 20 5 GRAHAM Roy
THOMPSON Edward 4 12 25 5 RUSADZE Nickolas
FLOREA Luca 2 14 30 5 YANG Luao
THOMPSON Edward 3 17 35 5 GRAHAM Roy
JAMES Alexander 1 18 40 5 YANG Luao
FLOREA Luca 3 21 45 5 RUSADZE Nickolas
'@ | JAPAN2 31/45 ITALY 2 |
JAPAN 2 Touches| Score | Score [Touches ITALY 2
SUZUKI Tetsuya 5 5 4 4 PANAZZOLO Marco
HATSUGALI Shuya 1 6 10 6 PASIN Elia
KODA Tomomasa 4 10 15 5 COLLINI Nicolo'
HATSUGALI Shuya 1 11 20 5 PANAZZOLO Marco
SUZUKI Tetsuya 1 12 25 5 COLLINI Nicolo'
KODA Tomomasa 7 19 30 5 PASIN Elia
HATSUGALI Shuya 1 20 35 5 COLLINI Nicolo'
KODA Tomomasa 7 27 40 5 PANAZZOLO Marco
SUZUKI Tetsuya 4 31 45 5 PASIN Elia
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Tableau de 16

Cadet Circuit Cabries

| @ | JAPAN 45/42 GERMANY [

JAPAN Touches| Score | Score [Touches GERMANY
KAMIDE Kiri 5 5 2 2 BECKMANN Otto
ONO Ryoga 5 10 7 5 BARBY Henrik
HAYASHIKAWA Rui 2 12 15 8 BERGERT Michael
R) TANAKA Takushin 5 17 20 5 BECKMANN Otto
KAMIDE Kiri 6 23 23 3 BERGERT Michael
HAYASHIKAWA Rui 4 27 30 7 BARBY Henrik
R) TANAKA Takushin 8 35 34 4 BERGERT Michael
HAYASHIKAWA Rui 5 40 38 4 BECKMANN Otto
KAMIDE Kiri 5 45 42 4 BARBY Henrik
B B FRANCE 1 45/25 GREAT BRITAIN 3
FRANCE 1 Touches| Score | Score [Touches GREAT BRITAIN 3
JOLIBOIS Ferdinand 0 0 5 5 BARRASS Sam
WATSON Guillaume 8 8 6 1 ROBINSON Aiden
GAVEN MARY Thibault 7 15 10 4 DRUMMOND-MURRAY Euan
JOLIBOIS Ferdinand 5 20 10 0 ROBINSON Aiden
GAVEN MARY Thibault 5 25 15 5 BARRASS Sam
WATSON Guillaume 5 30 19 4 DRUMMOND-MURRAY Euan
GAVEN MARY Thibault 5 35 21 2 ROBINSON Aiden
R) PARPEYRAT FOURNEL Ulisse 0 20 21 0 DRUMMOND-MURRAY Euan
WATSON Guillaume 25 45 25 4 BARRASS Sam
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Tableau de 16

Cadet Circuit Cabries

EE= UNITED STATES OF AMERICA 3 45/26 SINGAPORE 1

UNITED STATES OF AMERICA 3 [Touches| Score | Score [Touches SINGAPORE 1
ROSE Benjamin 5 5 4 4 CHENG Yu Bin Darius
TANG Owen 3 8 10 6 DU Yuntao
JAIN Aditya 7 15 11 1 TAN Le Kai
TANG Owen 5 20 14 3 CHENG Yu Bin Darius
ROSE Benjamin 5 25 17 3 TAN Le Kai
JAIN Aditya 5 30 23 6 DU Yuntao
R) TRAUGOT Owen 5 35 24 1 TAN Le Kai
JAIN Aditya 5 40 25 1 CHENG Yu Bin Darius
ROSE Benjamin 5 45 26 1 DU Yuntao

GREAT BRITAIN 1 45/31 FRANCE2 [| i

GREAT BRITAIN 1 Touches| Score | Score [Touches FRANCE 2
KELLY David 5 5 3 3 LISBOA DE SOUSA Esteban
BELBOUAB Mohammed 5 10 7 4 RANJBARAN Daniel
KEEN Finn 5 15 9 2 DUTRIPON Gabin
BELBOUAB Mohammed 5 20 15 6 LISBOA DE SOUSA Esteban
KELLY David 5 25 16 1 DUTRIPON Gabin
KEEN Finn 5 30 18 2 RANJBARAN Daniel
R) CONTRACTOR Khalam 5 35 27 9 R) DARMANI Evan
KEEN Finn 5 40 29 2 LISBOA DE SOUSA Esteban
KELLY David 5 45 31 2 RANJBARAN Daniel
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Tableau de 16

Cadet Circuit Cabries

ITALY 38/45 FRANCE 3

ITALY Touches| Score | Score [Touches FRANCE 3

CONTICINI Mattia 5 5 3 3 BLANCHARD Leo
CALABRO' Lorenzo 3 8 8 5 BOUMAZA Mabhel

DEL TORTO Jacopo 6 14 9 1 REY Yal

CALABRO' Lorenzo 3 17 15 6 BLANCHARD Leo
CONTICINI Mattia 3 20 25 10 R) ANATRELLA Malo
DEL TORTO Jacopo 4 24 30 5 BOUMAZA Mahel
CALABRO' Lorenzo 4 28 35 5 REY Yal

DEL TORTO Jacopo 6 34 39 4 BLANCHARD Leo
CONTICINI Mattia 4 38 45 6 BOUMAZA Mahel

EE= UNITED STATES OF AMERICA 2 45/31 FRANCE 4 | i

UNITED STATES OF AMERICA 2 [Touches| Score | Score [Touches FRANCE 4

WU Alexander 5 5 3 3 COSTE Fabien

HOOSHI Jayden 2 7 10 7 DEKOUCHE Smain
MIALL Steven 5 12 15 5 BOUILLON Ewann
HOOSHI Jayden 4 16 20 5 COSTE Fabien

WU Alexander 9 25 21 1 BOUILLON Ewann
MIALL Steven 5 30 25 4 DEKOUCHE Smain
R) DESERANNO Don Jeidus 5 35 25 0 BOUILLON Ewann
MIALL Steven 5 40 28 3 COSTE Fabien

WU Alexander 5 45 31 3 DEKOUCHE Smain
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Cadet Circuit Cabries
Tableau de 8
ITALY 2 37/45 UNITED STATES OF AMERICA 1 BEE
ITALY 2 Touches| Score | Score |Touches| UNITED STATES OF AMERICA 1
PASIN Elia 5 5 0 0 GRAHAM Roy
COLLINI Nicolo' 4 9 10 10 RUSADZE Nickolas
PANAZZOLO Marco 6 15 11 1 YANG Luao
COLLINI Nicolo' 5 20 14 3 GRAHAM Roy
PASIN Elia 3 23 25 11 YANG Luao
PANAZZOLO Marco 4 27 30 5 RUSADZE Nickolas
COLLINI Nicolo' 1 28 35 5 YANG Luao
PANAZZOLO Marco 2 30 40 5 GRAHAM Roy
PASIN Elia 7 37 45 5 RUSADZE Nickolas
@ | JAPAN 45/30 FRANCE 1 | i

JAPAN Touches| Score | Score [Touches FRANCE 1
KAMIDE Kiri 5 5 2 2 WATSON Guillaume
ONO Ryoga 5 10 8 6 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse
TANAKA Takushin 5 15 11 3 GAVEN MARY Thibault
ONO Ryoga 5 20 14 3 WATSON Guillaume
KAMIDE Kiri 5 25 17 3 GAVEN MARY Thibault
TANAKA Takushin 5 30 19 2 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse
ONO Ryoga 5 35 24 5 R) JOLIBOIS Ferdinand
TANAKA Takushin 5 40 29 5 WATSON Guillaume
KAMIDE Kiri 5 45 30 1 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse
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Cadet Circuit Cabries page 2/4

Tableau de 8
GREAT BRITAIN 1 34/45 UNITED STATES OF AMERICA 3 EE
GREAT BRITAIN 1 Touches| Score | Score [Touches| UNITED STATES OF AMERICA 3
KELLY David 3 3 5 5 JAIN Aditya
BELBOUAB Mohammed 7 10 8 3 TRAUGOT Owen
KEEN Finn 0 10 15 7 ROSE Benjamin
BELBOUAB Mohammed 0 10 20 5 JAIN Aditya
KELLY David 8 18 25 5 ROSE Benjamin
KEEN Finn 1 19 26 1 TRAUGOT Owen
BELBOUAB Mohammed 4 23 32 6 ROSE Benjamin
KEEN Finn 4 27 40 8 JAIN Aditya
KELLY David 7 34 45 5 R) TANG Owen
EE UNITED STATES OF AMERICA 2 45/28 FRANCE 3 | |}
UNITED STATES OF AMERICA 2 [Touches| Score | Score [Touches FRANCE 3

DESERANNO Don Jeidus 5 5 1 1 BLANCHARD Leo
MIALL Steven 5 10 8 7 BOUMAZA Mahel
HOOSHI Jayden 5 15 12 4 ANATRELLA Malo
MIALL Steven 5 20 15 3 BLANCHARD Leo
DESERANNO Don Jeidus 5 25 18 3 ANATRELLA Malo
HOOSHI Jayden 5 30 18 0 BOUMAZA Mabhel
R) WU Alexander 5 35 25 7 ANATRELLA Malo
HOOSHI Jayden 5 40 25 0 BLANCHARD Leo
DESERANNO Don Jeidus 5 45 28 3 BOUMAZA Mabhel




Demi-finales

Cadet Circuit Cabries

| @ | JAPAN 29/45 UNITED STATES OF AMERICA 1 EE

JAPAN Touches| Score | Score |Touches| UNITED STATES OF AMERICA 1

KAMIDE Kiri 2 2 5 5 GRAHAM Roy

ONO Ryoga 2 4 10 5 RUSADZE Nickolas

TANAKA Takushin 1 5 15 5 YANG Luao

ONO Ryoga 5 10 20 5 GRAHAM Roy

KAMIDE Kiri 1 11 25 5 YANG Luao

TANAKA Takushin 0 11 30 5 RUSADZE Nickolas

ONO Ryoga 4 15 35 5 YANG Luao

TANAKA Takushin 6 21 40 5 GRAHAM Roy

KAMIDE Kiri 8 29 45 5 RUSADZE Nickolas

EE UNITED STATES OF AMERICA 2 45/31 UNITED STATES OF AMERICA 3 EE

UNITED STATES OF AMERICA 2 [Touches| Score | Score [Touches| UNITED STATES OF AMERICA 3

WU Alexander 1 1 5 5 TRAUGOT Owen

DESERANNO Don Jeidus 9 10 8 3 JAIN Aditya

HOOSHI Jayden 5 15 14 6 ROSE Benjamin

WU Alexander 5 20 18 4 R) TANG Owen

HOOSHI Jayden 5 25 23 5 TRAUGOT Owen

DESERANNO Don Jeidus 5 30 25 2 ROSE Benjamin

HOOSHI Jayden 5 35 25 0 R) TANG Owen

WU Alexander 5 40 27 2 ROSE Benjamin

DESERANNO Don Jeidus 5 45 31 4 TRAUGOT Owen
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Cadet Circuit Cabries
Finale
EE UNITED STATES OF AMERICA 2 26/31 UNITED STATES OF AMERICA 1 EE
UNITED STATES OF AMERICA 2 [Touches| Score | Score |Touches| UNITED STATES OF AMERICA 1

HOOSHI Jayden 2 2 1 1 YANG Luao
DESERANNO Don Jeidus 10 9 RUSADZE Nickolas
MIALL Steven 0 4 15 5 GRAHAM Roy

R) WU Alexander 2 6 20 5 YANG Luao

HOOSHI Jayden 2 8 20 0 GRAHAM Roy

MIALL Steven 3 11 24 4 RUSADZE Nickolas

R) WU Alexander 3 14 27 3 GRAHAM Roy

MIALL Steven 3 17 29 2 YANG Luao

HOOSHI Jayden 9 26 31 2 RUSADZE Nickolas
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Tableau 9-16 de 8

Cadet Circuit Cabries

| ® | JAPAN 2 45/33 GREAT BRITAIN 2

JAPAN 2 Touches| Score | Score [Touches GREAT BRITAIN 2
SUZUKI Tetsuya 4 4 5 5 JAMES Alexander
SHIRAOGAWA Shun 6 10 8 3 FLOREA Luca
KODA Tomomasa 5 15 11 3 THOMPSON Edward
SHIRAOGAWA Shun 5 20 14 3 JAMES Alexander
SUZUKI Tetsuya 5 25 20 6 THOMPSON Edward
KODA Tomomasa 5 30 21 1 FLOREA Luca
SHIRAOGAWA Shun 5 35 26 5 THOMPSON Edward
KODA Tomomasa 5 40 28 2 JAMES Alexander
SUZUKI Tetsuya 5 45 33 5 FLOREA Luca
GREAT BRITAIN 3 27/45 GERMANY
GREAT BRITAIN 3 Touches| Score | Score [Touches GERMANY
DRUMMOND-MURRAY Euan 4 4 5 5 BARBY Henrik
BARRASS Sam 1 5 10 5 BERGERT Michael
ROBINSON Aiden 0 5 15 5 BECKMANN Otto
DRUMMOND-MURRAY Euan 1 6 20 5 BERGERT Michael
ROBINSON Aiden 3 9 25 5 BARBY Henrik
BARRASS Sam 2 11 30 5 BECKMANN Otto
ROBINSON Aiden 8 19 34 4 BERGERT Michael
DRUMMOND-MURRAY Euan 4 23 40 6 BECKMANN Otto
BARRASS Sam 4 27 45 5 BARBY Henrik
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Tableau 9-16 de 8

Cadet Circuit Cabries

FRANCE 2 45/42 SINGAPORE 1

FRANCE 2 Touches| Score | Score [Touches SINGAPORE 1
RANJBARAN Daniel 5 5 4 4 CHENG Yu Bin Darius
DARMANI Evan 4 9 10 6 DU Yuntao
LISBOA DE SOUSA Esteban 6 15 12 2 TANG Tristan
DARMANI Evan 3 18 20 8 CHENG Yu Bin Darius
RANJBARAN Daniel 7 25 20 0 TANG Tristan
LISBOA DE SOUSA Esteban 5 30 27 7 DU Yuntao
R) DUTRIPON Gabin 5 35 33 6 R) TAN Le Kai
LISBOA DE SOUSA Esteban 4 39 40 7 CHENG Yu Bin Darius
RANJBARAN Daniel 6 45 42 2 DU Yuntao

B B itAaLY 45/44 FRANCE4 | |}

ITALY Touches| Score | Score [Touches FRANCE 4
DEL TORTO Jacopo 5 5 2 2 DEKOUCHE Smain
CONTICINI Mattia 5 10 3 1 PLATOV Andrei
CALABRO' Lorenzo 5 15 8 5 COSTE Fabien
DEL TORTO Jacopo 3 18 11 3 PLATOV Andrei
CALABRO' Lorenzo 7 25 18 7 DEKOUCHE Smain
CONTICINI Mattia 5 30 22 4 COSTE Fabien
CALABRO' Lorenzo 4 34 31 9 R) BOUILLON Ewann
DEL TORTO Jacopo 5 39 39 8 COSTE Fabien
CONTICINI Mattia 6 45 44 5 DEKOUCHE Smain

page 2/4



Tableau 9-16 de 4

Cadet Circuit Cabries

B GERMANY 42/45 JAPAN2 | @ |

GERMANY Touches| Score | Score [Touches JAPAN 2
BECKMANN Otto 0 0 5 5 SUZUKI Tetsuya
BARBY Henrik 4 4 10 5 SHIRAOGAWA Shun
BERGERT Michael 3 7 15 5 KODA Tomomasa
BECKMANN Otto 0 7 20 5 SHIRAOGAWA Shun
BERGERT Michael 7 14 25 5 SUZUKI Tetsuya
BARBY Henrik 11 25 29 4 KODA Tomomasa
BERGERT Michael 4 29 32 3 SHIRAOGAWA Shun
BECKMANN Otto 9 38 37 5 KODA Tomomasa
BARBY Henrik 4 42 45 8 SUZUKI Tetsuya
B B iraLy 4539 FRANCE2 [ |}
ITALY Touches| Score | Score [Touches FRANCE 2
CONTICINI Mattia 5 5 0 0 LISBOA DE SOUSA Esteban
CALABRO' Lorenzo 4 9 9 9 RANJBARAN Daniel
DEL TORTO Jacopo 3 12 15 6 DUTRIPON Gabin
CALABRO' Lorenzo 7 19 20 5 LISBOA DE SOUSA Esteban
CONTICINI Mattia 4 23 25 5 DUTRIPON Gabin
DEL TORTO Jacopo 7 30 29 4 RANJBARAN Daniel
CALABRO' Lorenzo 5 35 32 3 DUTRIPON Gabin
DEL TORTO Jacopo 5 40 34 2 LISBOA DE SOUSA Esteban
CONTICINI Mattia 5 45 39 5 RANJBARAN Daniel
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9¢ place

Cadet Circuit Cabries
ITALY 45/37 JAPAN2 | @ |
ITALY Touches| Score | Score [Touches JAPAN 2

DEL TORTO Jacopo 1 1 3 3 SUZUKI Tetsuya
CONTICINI Mattia 6 7 4 1 SHIRAOGAWA Shun
CALABRO' Lorenzo 3 10 15 11 KODA Tomomasa
DEL TORTO Jacopo 4 14 17 2 SHIRAOGAWA Shun
CALABRO' Lorenzo 4 18 22 5 SUZUKI Tetsuya
CONTICINI Mattia 10 28 30 8 KODA Tomomasa
CALABRO' Lorenzo 2 30 33 3 SHIRAOGAWA Shun
DEL TORTO Jacopo 10 40 35 2 KODA Tomomasa
CONTICINI Mattia 5 45 37 2 SUZUKI Tetsuya
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Tableau 13-16 de 4

Cadet Circuit Cabries

FRANCE 4 32/45 SINGAPORE 1

FRANCE 4 Touches| Score | Score [Touches SINGAPORE 1

PLATOV Andrei 1 1 5 5 DU Yuntao

DEKOUCHE Smain 1 2 10 5 TAN Le Kai

BOUILLON Ewann 6 8 15 5 CHENG Yu Bin Darius

R) COSTE Fabien 5 13 20 5 TAN Le Kai

BOUILLON Ewann 3 16 25 5 DU Yuntao

DEKOUCHE Smain 7 23 30 5 CHENG Yu Bin Darius
BOUILLON Ewann 2 25 35 5 TAN Le Kai

R) COSTE Fabien 6 31 40 5 CHENG Yu Bin Darius
DEKOUCHE Smain 1 32 45 5 DU Yuntao
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Cadet Circuit Cabries
13e place
GREAT BRITAIN 3 31/45 SINGAPORE 1
GREAT BRITAIN 3 Touches| Score | Score [Touches SINGAPORE 1

BARRASS Sam 2 2 5 5 CHENG Yu Bin Darius
ROBINSON Aiden 2 4 10 5 DU Yuntao
DRUMMOND-MURRAY Euan 2 6 15 5 TANG Tristan
ROBINSON Aiden 1 7 20 5 CHENG Yu Bin Darius
BARRASS Sam 3 10 25 5 TANG Tristan
DRUMMOND-MURRAY Euan 2 12 30 5 DU Yuntao
ROBINSON Aiden 7 19 35 5 TANG Tristan
DRUMMOND-MURRAY Euan 4 23 40 5 CHENG Yu Bin Darius
BARRASS Sam 8 31 45 5 DU Yuntao
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Cadet Circuit Cabries
11e place
B GERMANY 45/37 FRANCE 2
GERMANY Touches| Score | Score [Touches FRANCE 2

BARBY Henrik 4 4 5 5 DUTRIPON Gabin
BERGERT Michael 5 9 10 5 RANJBARAN Daniel
BECKMANN Otto 6 15 14 4 DARMANI Evan
BERGERT Michael 3 18 20 6 DUTRIPON Gabin
BARBY Henrik 5 23 25 5 DARMANI Evan
BECKMANN Otto 7 30 28 3 RANJBARAN Daniel
BERGERT Michael 5 35 29 1 DARMANI Evan
BECKMANN Otto 5 40 33 4 DUTRIPON Gabin
BARBY Henrik 5 45 37 4 RANJBARAN Daniel
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Tableau 5-8 de 4

Cadet Circuit Cabries

FRANCE 1 45/41 ITALY 2

FRANCE 1 Touches| Score | Score [Touches ITALY 2
WATSON Guillaume 5 5 2 2 PASIN Elia
PARPEYRAT FOURNEL Ulisse 5 10 7 5 COLLINI Nicolo'
JOLIBOIS Ferdinand 3 13 15 8 PANAZZOLO Marco
WATSON Guillaume 3 16 20 5 COLLINI Nicolo'
JOLIBOIS Ferdinand 4 20 25 5 PASIN Elia
PARPEYRAT FOURNEL Ulisse 4 24 30 5 PANAZZOLO Marco
JOLIBOIS Ferdinand 11 35 32 2 COLLINI Nicolo'
WATSON Guillaume 5 40 34 2 PANAZZOLO Marco
PARPEYRAT FOURNEL Ulisse 5 45 41 7 PASIN Elia
GREAT BRITAIN 1 34/45 FRANCE 3 || i
GREAT BRITAIN 1 Touches| Score | Score [Touches FRANCE 3
KELLY David 5 5 3 3 BLANCHARD Leo
CONTRACTOR Khalam 5 10 8 5 ANATRELLA Malo
KEEN Finn 5 15 11 3 REY Yal
CONTRACTOR Khalam 1 16 20 9 BLANCHARD Leo
KELLY David 9 25 23 3 REY Yal
KEEN Finn 1 26 30 7 R) BOUMAZA Mahel
R) BELBOUAB Mohammed 8 34 35 5 REY Yal
KEEN Finn 0 34 40 5 BLANCHARD Leo
KELLY David 0 34 45 5 R) BOUMAZA Mahel
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Cadet Circuit Cabries
Se place
FRANCE 1 45/38 FRANCE 3
FRANCE 1 Touches| Score | Score [Touches FRANCE 3

WATSON Guillaume 5 5 2 2 ANATRELLA Malo
JOLIBOIS Ferdinand 5 10 6 4 BOUMAZA Mahel
GAVEN MARY Thibault 5 15 6 0 BLANCHARD Leo
JOLIBOIS Ferdinand 5 20 11 5 ANATRELLA Malo
WATSON Guillaume 5 25 15 4 R) REY Yal
GAVEN MARY Thibault 5 30 28 13 BOUMAZA Mabhel
JOLIBOIS Ferdinand 5 35 29 1 R) REY Yal

R) PARPEYRAT FOURNEL Ulisse 5 40 35 6 ANATRELLA Malo
WATSON Guillaume 5 45 38 3 BOUMAZA Mabhel
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Cadet Circuit Cabries
7e place
GREAT BRITAIN 1 41/45 ITALY 2
GREAT BRITAIN 1 Touches| Score | Score [Touches ITALY 2

KELLY David 0 0 5 5 PANAZZOLO Marco
BELBOUAB Mohammed 3 3 10 5 PASIN Elia

KEEN Finn 5 8 15 5 COLLINI Nicolo'
BELBOUAB Mohammed 8 16 20 5 PANAZZOLO Marco
KELLY David 4 20 25 5 COLLINI Nicolo'
KEEN Finn 1 21 30 5 PASIN Elia
BELBOUAB Mohammed 4 25 35 5 COLLINI Nicolo'
KEEN Finn 6 31 40 5 PANAZZOLO Marco
KELLY David 10 41 45 5 PASIN Elia
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Troisiéme place

Cadet Circuit Cabries

| @ | JAPAN 36/45 UNITED STATES OF AMERICA 3 EE

JAPAN Touches| Score | Score [Touches| UNITED STATES OF AMERICA 3

KAMIDE Kiri 1 1 5 5 JAIN Aditya

ONO Ryoga 7 8 9 4 TRAUGOT Owen

TANAKA Takushin 5 13 14 5 ROSE Benjamin

ONO Ryoga 4 17 18 4 JAIN Aditya

KAMIDE Kiri 0 17 25 7 R) TANG Owen

TANAKA Takushin 3 20 30 5 TRAUGOT Owen

ONO Ryoga 5 25 35 5 R) TANG Owen

TANAKA Takushin 4 29 40 5 JAIN Aditya

KAMIDE Kiri 7 36 45 5 TRAUGOT Owen
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